

Dorf Vikarbureau ApS

Løgtholtvej 3, Dorf
9330 Dronninglund

CVR-nummer 32786782

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. november 2021



Lars Thomsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Dorf Vikarbureau ApS
Løgtholtvej 3, Dorf
9330 Dronninglund

Hjemstedskommune:	Brønderslev
CVR-nummer:	32786782
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Lars Thomsen

Pengeinstitut

Nordea Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre vikar- og håndværksopgaver, foretage investeringer, handel og udlejning samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 25 og en positiv egenkapital pr 30. juni 2021 på TDKK 98.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	976.044	819
1	Personaleomkostninger	-914.445	-748
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.515	-13
	Andre driftsomkostninger	-8.000	0
	Resultat før finansielle poster	34.084	57
	Finansielle omkostninger	-1.048	0
	Resultat før skat	33.036	57
2	Skat af årets resultat	-8.029	-13
	Årets resultat	25.007	44
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	25.007	44
	Resultatdisponering i alt	25.007	44

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.314	47
	Materielle anlægsaktiver	75.314	47
	Anlægsaktiver i alt	75.314	47
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.826	26
	Igangværende arbejder for fremmed regning	13.426	26
	Udskudte skatteaktiver	3.238	4
	Tilgodehavender	63.491	55
	Likvide beholdninger	191.124	214
	Omsætningsaktiver i alt	254.615	269
	Aktiver i alt	329.928	315

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
3	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	18.433	-7
	Egenkapital i alt	98.433	73
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.100	14
	Selskabsskat	7.480	7
	Anden gæld	209.915	221
	Kortfristede gældsforpligtelser	231.495	242
	Gældsforpligtelser i alt	231.495	242
	Passiver i alt	329.928	315
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	-7	73
Årets resultat	0	25	25
Egenkapital ultimo	80	18	98

Noter	2020/21	2019/20	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	634.416	502
	Pensioner	88.274	75
	Andre omkostninger til social sikring	7.596	12
	Øvrige personaleomkostninger	184.159	160
	Personaleomkostninger i alt	914.445	748
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	7.480	7
	Regulering af udskudt skat	549	6
	Skat af årets resultat i alt	8.029	13
3	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	80.000	80
	Virksomhedskapital i alt	80.000	80
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
4	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
